MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0986/2021 Em 26 de maio de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara lç/\unicípa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

E::.-«"
:5=H':Fh ''$':«B

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1766/2021 de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE, informamos.
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que o serviço indicado foi executado.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

A te

w"Chefe de

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K7G0W2B1W1S4Z4J2
		2021-06-10T16:58:24-0300